[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2014 года                                                                     №  469
       г. Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор
 от 09.06.2012 № 288

В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере закупок в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  городского поселения Лянтор от 09.06.2012 № 288 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.03.2012 №111».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. [bookmark: YANDEX_5]Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin